
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU
ŚWIĄTECZNE

40%
TANIEJ

5,65
9,49

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

KUJAWSKI 
Olej rzepakowy 
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/poza promocją:  
9,49 zł/1 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 9 w gazetce.

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OD CZWARTKU, 21.11 DO SOBOTY, 23.11 
LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

OD CZWARTKU

RZEŹNIK
Schab wieprzowy 
bez kości 
1 kg
* cena przed obniżką/cena 
poza promocją: 16,95 zł/1 kg
Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

41%
TANIEJ

9,99
16,95*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE 
CZEKOLADY MILKA, 

250-300 G

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 8 w gazetce.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ

WSZYSTKIE 
KABANOSY PIKOK

Szczegóły promocji dostępne 
na str. 6 w gazetce.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ

1,99
4,99*

60%
TANIEJ

Polska kapusta 
biała, luzem
1 kg 
* cena przed obniżką:  
4,99 zł/1 kg

0,99
1,99*

50%
TANIEJ

Kiwi 
1 szt
* cena przed obniżką: 1,99 zł/1 szt.



W dniach 18.11-22.12.2024 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

2 R 47/24

WE WRZEŚNIU

TAŃSZY
WŚRÓD SIECI  

BADANYCH W POLSCE 
PRZEZ

* Wg badania ASM Sales Force Agency Sp. z o.o. (będącej częścią grupy kapitałowej ASM Group S.A.) „Badania i Raport Koszyk Zakupowy” za wrzesień 2024 r., które przeprowadzone zostało m.in. w dyskontach
(Lidl, Biedronka, Netto, ALDI) – sklepach oferujących towar w ograniczonym asortymencie i w obniżonych cenach, hipermarketach (Auchan, Carrefour, Kaufland, E.Leclerc) – sklepach samoobsługowych
o powierzchni powyżej 2,5 tys. m², supermarketach (Dino, POLOmarket, Intermarché) – samoobsługowych sklepach o powierzchni od 400 m² do 2,5 tys. m², sklepach typu cash & carry (Makro, Selgros) – 

wielkopowierzchniowych sklepach/hurtowniach, przeznaczonych dla przedsiębiorców i detalistów.  Badania obejmują wybrane produkty z asortymentu (chemia domowa i kosmetyki;  
mięso, wędliny, ryby; mrożonki; nabiał; napoje; produkty tłuszczowe; słodycze; sypkie, czyli produkty instant; używki i piwo oraz dodatki typu ketchup czy majonez).  

Źródło: https://www.asmsalesforce.pl/srednia-cena-koszyka-zakupowego-ponownie-powyzej-300-zl/

NIŻ 

313,97 zł 325,95 zł

Średni koszt koszyka zakupowego zawierającego najpopularniejsze artykuły 
codziennego użytku w Lidlu jest TAŃSZY niż w Biedronce*

BIEDRONKA DROŻSZA  
O NIEMAL 12 ZŁ

2 R 47/24



W dniach 18.11-22.12.2024 zrób zakupy za min. 99 zł*,
zachowaj paragon i zarejestruj* go na stronie

www.lidloteria.pl

Laptop
MacBook

Air 15’

Termorobot
MC Smart

Projektor 
Samsung 

The Freestyle
Gen. 2

Konsola 
do gier

PlayStation 5
Slim

Co minutę* do wygrania 
KARTA PODARUNKOWA NA ZAKUPY. 

A codziennie dodatkowe losowanie
WYJĄTKOWEGO PREZENTU!

* Zgłoszenia do loterii można wysyłać każdego dnia trwania loterii od dnia 18.11.2024 r. do dnia 22.12.2024 r., w godzinach od 06:00:00 do 21:59:59, wyłącznie po dokonaniu zakupu promocyjnego 
(sprzedaż promocyjna trwa od 18.11-22.12.2024 r.). Losowanie kart podarunkowych odbywać się będzie każdego dnia (w każdej minucie) przyjmowania zgłoszeń do loterii od 06:00:00 do 21:59:59 

(dziennie przewidzianych jest 960 nagród, po jednej w każdej minucie). Losowanie nagród dziennych odbędzie się zgodnie z regulaminem. Organizatorem loterii jest 
Smolar Agencja Promocyjno-Reklamowa. Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas, 

u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidloteria.pl oraz na www.smolar.pl.

R 47/24 33

BIEDRONKA DROŻSZA  
O NIEMAL 12 ZŁ
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* Źródło: www.blixawards.pl/zwyciezcy

ZWYCIĘZCĄ
V EDYCJI

NAJLEPSZE
PROMOCJE 2024* 

W KATEGORII DYSKONTY

4 R 47/24



Masz Lidl Plus?
To masz DYCHĘ!

    AKTYWUJ KUPON I ODBIERZ RABAT 
NA CAŁE ZAKUPY TEGO SAMEGO DNIA

ZRÓB ZAKUPY  
ZA MIN. 100 ZŁ*, 

* Szczegóły oraz informacje o artykułach wyłączonych z akcji w aplikacji Lidl Plus. Do wartości zakupów 
podlegającej rabatowi nie wlicza się: napojów alkoholowych oraz piw, w tym piw bezalkoholowych, oraz innych napojów bezalkoholowych wykorzystujących znaki 
towarowe napojów alkoholowych lub symbole graficzne z nimi związane, lub nazwy i symbole graficzne przedsiębiorców produkujących napoje alkoholowe, wyrobów 
tytoniowych, produktów leczniczych, preparatów do początkowego żywienia niemowląt oraz przedmiotów służących do karmienia piersią, kart prezentowych Lidl.

22.11.2024

ZYSKUJESZ OD RAZU

W PIĄTEK

55R 47/24



WSZYSTKIE 
KABANOSY 

* Trzecie, najtańsze za 1 grosz.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

MIKSUJ
DOWOLNIE

6 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

OD CZWARTKU, 21.11
DO SOBOTY, 23.11

OD CZWARTKU, 21.11
DO SOBOTY, 23.11

Schab wieprzowy 
bez kości 
1 kg
* cena przed obniżką/cena poza promocją: 16,95 zł/1 kg
Limit: 3 kg na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

41%
TANIEJ

9,99
16,95*

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



40%
TANIEJ

9,99**
16,79

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Ser Carski 
w plastrach, XXL
500 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
16,79 zł/1 opak. (33,58 zł/1 kg)
** cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.  
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

7Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE KAWY 
ROZPUSZCZALNE

Limit: 4 opak. na kupon. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

TYLKO W PIĄTEK, 
22.11
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SER CARSKI PILOS 
TO NAJCZĘŚCIEJ KUPOWANY 

SER SZWAJCARSKI 
MARKI WŁASNEJ W POLSCE*



OD CZWARTKU, 21.10 
 DO SOBOTY, 24.11 

WSZYSTKIE 
CZEKOLADY MILKA, 

250-300 G

* Trzecia, najtańsza za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
*

8 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

OD CZWARTKU, 21.11
DO SOBOTY, 23.11

MIKSUJ
DOWOLNIE

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE PIZZE 
CHŁODZONE

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



40%
TANIEJ

5,65*
9,49

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

KUJAWSKI  
Olej rzepakowy 
1 L/1 opak.
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
poza promocją: 9,49 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Limit 4 opak. na kupon
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

9Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

OD CZWARTKU, 21.11
DO SOBOTY, 23.11

SUPERCENA

4,99
Łosoś atlantycki,  
filet ze skórą, XXL
100 g 
(49,90 zł/1 kg)

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



OD CZWARTKU, 21.10 
 DO SOBOTY, 24.11 

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU

ORZECHY ALESTO TO NAJCZĘŚCIEJ 
KUPOWANE ORZECHY W POLSCE* 

* Źródło – Lidl za Panelem Gospodarstw Domowych CPS GfK, cała Polska w okresie 12 miesięcy  
od września 2023 do sierpnia 2024, uwzględniając orzechy, mieszanki orzechowe,  
mieszanki orzechów i owoców, migdały.

WSZYSTKIE 
ORZECHY ALESTO, 

200 G

** Trzecie, najtańsze za 1 grosz.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

2 + 1

ZA
 G

R
O

SZ
**

10 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

OD CZWARTKU, 21.11
DO SOBOTY, 23.11

MIKSUJ
DOWOLNIE



OD CZWARTKU, 21.11 
 DO SOBOTY, 23.11 

WSZYSTKIE 
WODY 1,5 L

* Dotyczy dwunastu takich samych artykułów.
Lista artykułów objętych promocją dostępna 
w sklepach stacjonarnych w strefie kas, u Asystenta 
kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

9 + 3 G
R

AT
IS

*

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

ORZECHY ALESTO TO NAJCZĘŚCIEJ 
KUPOWANE ORZECHY W POLSCE* 

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

CZTEROSZTUK

SUPERCENA

17,96
Coca-Cola 
Czterosztuk, 4 x 1 L 
(4,49 zł/1 L)

11R 47/24

ŚWIĄTECZNE 
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



OD CZWARTKU, 21.10 
 DO SOBOTY, 24.11 

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

30%
TANIEJ

9,99*
14,39

PRZY ZAKUPIE 
DWÓCH

Ręcznik  
papierowy, XXL
1 rolka /1 opak.
różne rodzaje
Najniższa cena z 30 dni poza promocją: 14,39 zł/1 opak.
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak.  
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

12 Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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OD CZWARTKU, 21.11
DO SOBOTY, 23.11

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

WSZYSTKIE 
WARZYWA 
MROŻONE

Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ



CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
Łomża Jasne lub 
Łomża Lager 0,0%
500 ml/1 but.
(7,98 zł/1 L)
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 but.

5+5 G
R

AT
IS

INFORMUJEMY, ŻE OSOBOM NIETRZEŹWYM I OSOBOM DO LAT 18 ALKOHOLU NIE SPRZEDAJEMY.

CENA POZA PROMOCJĄ

3,99
Namysłów Pils
500 ml/1 pusz.
(7,98 zł/1 L)
Cena poza promocją: 3,99 zł/1 pusz.

6+6 G
R

AT
IS

MIKSUJ
DOWOLNIE

13Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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TYLKO W PIĄTEK, 
22.11

TYLKO W SOBOTĘ, 
23.11

DLA TAKICH CEN
ZAKUPY ROBIĘ W LIDLU



20% TANIEJ

34,-
1 zestaw

42,99*

esmara®/LIVERGY®
Piżama damska lub męska 
z motywem świątecznym
• rozmiary damskie: S-L, 2 zestawy

do wyboru
• rozmiary męskie: M-XL, 2 zestawy

do wyboru

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

wysoka 
zawartość 
bawełny

dostępny zestaw męski:

dostępny zestaw damski:

zimowa kolekcja

PIŻAMY

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

OD CZWARTKU, 
21.11



pepperts!®
Piżama świąteczna 
młodzieżowa
•	wysoka zawartość bawełny
•	rozmiary: 134-164
•	3 zestawy do wyboru

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20% TANIEJ

23,99
1 zestaw

29,99*

lupilu®
Piżama świąteczna 
dziecięca
•	wysoka zawartość bawełny
•	rozmiary: 98-128
•	3 zestawy do wyboru

* najniższa cena z 30 dni przed obniżką

20% TANIEJ

19,99
1 zestaw

24,99*

dostępny zestaw:

dostępne zestawy:

PIŻAMY

WYPEŁNIONY
ŚWIĄTECZNYMI 

OKAZJAMI!

SPRAWDŹ CAŁY KATALOG

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

OD CZWARTKU, 
21.11

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/oferta-wazna-od-18-11-katalog-kw47/view/flyer/page/1


WARZYWA

Polska kapusta biała, 
luzem 
1 kg
* cena przed obniżką: 4,99 zł/1 kg

60% TANIEJ

1,99
4,99*

14

OD CZWARTKU, 21.11
DO SOBOTY, 23.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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ŻÓŁTY MIĄŻSZ
I CZERWONY RDZEŃ

WYJĄTKOWO 
MIĘKKIE I SŁODKIE

NAJSŁODSZA 
Z DOSTĘPNYCH 

ODMIAN

EGOZTYCZNY 
POSMAK 

OWOCE

Kiwi 
1 szt.
* cena przed obniżką: 1,99 zł/1 szt.

50% TANIEJ

0,99
1,99*

Kiwi Gold 
1 szt.
* cena przed obniżką: 3,99 zł/ 1 szt.

25% TANIEJ

2,99
3,99*

Kiwi czerwone 
1 szt.
* cena przed obniżką: 3,49 zł/1 szt.

20% TANIEJ

2,79
3,49*

NIE SZUKAJ

SKANUJ

OD CZWARTKU, 21.11
DO SOBOTY, 23.11 

15R 47/24Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Brokuły 
500 g/1 opak.
(7,98 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
6,99 zł/1 opak. (13,98 zł/1 kg)

42% TANIEJ

3,99
6,99*

Maliny 
125 g/1 opak.
(4,80 zł/100 g)
* cena przed obniżką/
cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (7,20 zł/100 g)
Limit: 1 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

5,99
8,99*

33% TANIEJ

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

OWOCE I WARZYWA

Polskie orzechy
laskowe,
luzem 
100 g
* cena przed obniżką: 
1,99 zł/100 g

25% TANIEJ

1,49
1,99*

SUPERCENA

11,99 BIO Cukinia 
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

16

OD CZWARTKU, 21.11
DO SOBOTY, 23.11 

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Polskie ziemniaki
jadalne na frytki 
2 kg/1 opak.
(3,50 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
9,99 zł/1 opak. (5,00 zł/1 kg)

30% TANIEJ

6,99
9,99*

OWOCE I WARZYWA

43% TANIEJ

16,99
29,99*

Borówki 
amerykańskie 
400 g/1 opak.
(42,48 zł/1 kg)
* cena przed obniżką: 
29,99 zł/1 opak. (74,98 zł/1 kg)

AŻ

400 G 

SUPERCENA

6,99
Polskie boczniaki 
250 g/1 opak.
(2,80 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99
Polski rozmaryn
w doniczce 
1 szt.

OD CZWARTKU, 21.11
DO SOBOTY, 23.11 
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Bułka z niskim 
indeksem 
glikemicznym**
80 g/1 szt.
(1,74 zł/100 g)

SUPERCENA

1,39

Warkocz 
bakaliowy**
300 g/1 szt.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

FAVORINA
Piernikowy  
Mikołaj
115 g/1 szt.
(6,08 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

Bajgiel z makiem
80 g/1 szt.
(1,81 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
1,89 zł/1 szt. (2,36 zł/100 g) 
* cena za 1 szt. przy zakupie 3 szt. 
lub wielokrotności 3 szt.

23% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

1,45*
1,89

Chleb Fintes
330 g/1 szt.
(13,61 zł/1 kg)

SUPERCENA

4,49

PIECZYWO
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FAVORINA
Piernikowy  
Mikołaj
115 g/1 szt.
(6,08 zł/100 g)

GOTSZLIK
Krajanka
350 g/1 opak.
(28,54 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

Ciasto Oreo
300 g/1 opak.
(53,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

Ciastko z makiem*
100 g/1 szt.

SUPERCENA

2,99

Makowiec
450 g/1 opak.
(16,20 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,29

Keks
400 g/1 opak.
(24,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

CIASTA

SZUKAJ W 
LODÓWCE
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OD CZWARTKU, 
21.11
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RZEŹNIK
Hamburger 
z hiszpańskiej  
wołowiny  
Black Angus
180 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Wołowina –  
mięso na gulasz
500 g/1 opak.
(36,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
23,99 zł/1 opak. (47,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

22% TANIEJ

18,49
23,99*

RZEŹNIK
Karkówka,  
5 plastrów
560 g/1 opak.
(25,34 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,79 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

TANIEJ

14,19
16,79*

RZEŹNIK
Polski kurczak –  
polędwiczki z piersi
400 g/1 opak.
(19,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,59 zł/1 opak. (28,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

31% TANIEJ

7,99
11,59*

MIĘSOOD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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RZEŹNIK
Wołowina –  
mięso na gulasz
500 g/1 opak.
(36,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
23,99 zł/1 opak. (47,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Karkówka,  
5 plastrów
560 g/1 opak.
(25,34 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,79 zł/1 opak. (29,98 zł/1 kg) 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

RZEŹNIK
Gulasz wieprzowy 
z szynki
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

11,99
RZEŹNIK
Mięso mielone  
z karkówki
400 g/1 opak.
(27,48 zł/1 kg)

SUPERCENA

10,99

SOKOŁÓW
Tatar wołowy ekstra
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
SMAKMAK
Flaki wołowe w rosole
700 g/1 opak.
(14,27 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

RZEŹNIK
Polski indyk – 
mięso mielone
500 g/1 opak.
(17,98 zł/1 kg) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
11,99 zł/1 opak. (23,98 zł/1 kg)
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,99

MIĘSO MIĘSO OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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PIKOK
Kiełbaski  
drobiowo- 
-wieprzowe
300 g/1 opak.
(23,30 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,99

PIKOK OD KRAJANA
Pasztet borowy
200 g/1 opak.
(3,50 zł/100 g)

200 g

6,99

PIKOK OD KRAJANA
Osełka z indyka 
o smaku maślanym
100 g
(39,90 zł/1 kg)

100 g

3,99

PIKOK PREMIUM
Szynka wiejska lub schab wiejski
100 g/1 opak.
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
6,95 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

35% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,49*
6,95

PIKOK PURE
Parówki  
z indyka, XXL
400 g/1 opak.
(20,98 zł/1 kg) 
* cena przed obniżką: 
12,95 zł/1 opak. (32,38 zł/1 kg)

35% TANIEJ

8,39
12,95*

WĘDLINY

To polskie 
smaki świeżych 

i doskonałych wędlin! 
Nasz Krajan dobrze wie, 

jak smakuje nasza 
swojska tradycja, 

i oddaje najlepszej 
jakości produkty 

w Wasze ręce!

OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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ŁACIATA
Śmietanka 30%
200 ml/1 opak.
(2,00 zł/100 ml)

SUPERCENA

3,99

PILOS
Holenderska  
gouda tarta,  
XXL
500 g/1 opak.
(23,98 zł/1 kg)

Aż 500 g

11,99

DANONE
Actimel o smaku 
truskawkowym, XXL
12 x 100 g/1 opak.
(13,33 zł/1 kg)

Aż 12 szt.

15,99

PHILADELPHIA
Serek 
do smarowania
175 g/1 opak.
(3,99 zł/100 g)

SUPERCENA

6,99

PILOS
Mleko UHT 3,2%, 
XXL
1,5 L/1 opak.
(2,53 zł/1 L) 
* W porównaniu do produktu: 
4095 Mleko UHT 3,2% Pilos, 1 L, 
cena obowiązująca w terminie 
21-23.11.2024 r.: 3,79 zł.

Aż 1,5 L

3,79

PILOS
Ser mimolette  
w plastrach
150 g/1 opak.
(4,93 zł/100 g)

150 g

7,39

WĘDLINY NABIAŁ

1,5 L W CENIE 1 L*

OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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Polski świeży karp, 
płat ze skórą
100 g
(54,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,49

Morszczuk, tusza
100 g
(24,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

2,49

SUPERCENA

4,99
Łosoś atlantycki,  
filet ze skórą, XXL
100 g
(49,90 zł/1 kg)

Polski świeży 
karp, filet 
nacinany
100 g
(59,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99

Pstrąg łososiowy  
wędzony na zimno,  
plastry, XXL
150 g/1 opak.
(10,66 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
Łosoś  
pieczony, XXL
100 g
różne rodzaje 
(99,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

9,99

TARG RYBNY LIDLA
Sandacz, filet 
ze skórą
100 g
(64,90 zł/1 kg)

SUPERCENA

6,49

RYBYOD CZWARTKU, 
21.11
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HORTEX
Mieszanka 
9-składnikowa, 
mrożona
450 g/1 opak.
(13,31 zł/1 kg)

SUPERCENA

5,99
HORTEX
Warzywa do  
zapiekania, mrożone*
450 g/1 opak.
z ziemniakami i brukselką po francusku
lub gnocchi po włosku
(17,76 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
WARZYWA MROŻONE 

 

  

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

AKTYWUJ KUPON
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

WSZYSTKIE
PIZZE CHŁODZONE 

 

 

 

50% 
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Limit: 6 opak. na kupon.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

MIKSUJ
DOWOLNIE

SZYBKO I SMACZNIE
* P

ro
d

u
kt d

o
stęp

n
y w

 w
yb

ran
ych sklep

ach. Sp
raw

d
ź d

o
stęp

n
o

ść w
 sklep

ie w
 czasie o

b
ow

iązyw
an

ia p
ro

m
o

cji.
OD CZWARTKU, 21.11 

DO SOBOTY, 23.11

25Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24



DELUXE
Selekcja  
5 francuskich serów
300 g/1 opak.
Tomme des Pyrénées IGP noire, Contal AOP 
juene, Saint-Nectaire AOP laitier, Fourme 
d’Ambert AOP i Tomme de brebis
(89,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

26,99

DELUXE
Pierogi z gęsiną
350 g/1 opak.
różne rodzaje 
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99

DELUXE
Kabanosy wieprzowe
340 g/1 opak.
klasyczne, z kminkiem, z jałowcem  
lub z czosnkiem 
(44,09 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Bigos
1 kg/1 opak.
z mięsem, grzybami i suszonymi śliwkami

SUPERCENA

17,99

Kabanosy wieprzowe 

 Wybierz klasyczne kabanosy  
o intensywnym smaku  
wędzonej wieprzowiny  
lub spróbuj wariantów  

z dodatkiem kminku, jałowca 
czy czosnku, aby cieszyć się 
jeszcze głębszym aromatem  

i wyrazistym smakiem  
przypraw.

SZUKAJ W 
LODÓWCE

SZUKAJ W 
LODÓWCE

OD CZWARTKU, 
21.11
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DELUXE
Wędzona  
pierś z gęsi
300 g/1 opak.
(49,97 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

DELUXE
Schab dojrzewający 
wędzony śliwą
1 kg

SUPERCENA

44,90

DELUXE
Kaczka 
faszerowana 
grzybami i kaszą
1 kg/1 opak.

SUPERCENA

15,99

DELUXE
Rostbef lub pastrami
80 g/1 opak.
(8,74 zł/100 g) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
8,99 zł/1 opak. (11,24 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

22% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
8,99

Schab dojrzewający  
wędzony śliwą

Wyjątkowe połączenie delikatnego, 
soczystego mięsa i aromatu dymu 

śliwowego, który nadaje mięsu lekko 
słodki smak. Idealny zarówno jako 

elegancka przystawka, jak  
i jako wykwintne danie główne.

GOTOWE
DO PIECZENIA

OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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ŁOWICZ
Powidła  
śliwkowe, XXL
490 g/1 opak.
(18,35 zł/1 kg)

Aż 490 g

8,99

DECOMORRENO
Kakao  
ekstraciemne
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

KAMIS
Przyprawy 
świąteczne
5,2-10 g/1 opak.
różne rodzaje 
(95,96-49,90 zł/100 g)

SUPERCENA

4,99

FRANK & OLI
Miękkie  
ciasteczko  
świąteczne
50 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99

DR. OETKER
Pierniczki
350 g/1 opak.
z foremką w środku
(22,83 zł/1 kg)

SUPERCENA

7,99
BAKALLAND
Masa makowa 
z bakaliami
850 g/1 opak.
(11,75 zł/1 kg)

Aż 850 g

9,99

DODATKI
PEŁNE AROMATU

OD CZWARTKU, 
21.11
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Dla tych,�
którzy� czekają�

na święta

FAVORINA
Figurki z czekolady 
mlecznej
100 g/1 opak.
różne rodzaje 

SUPERCENA

7,99

FAVORINA
Świąteczne 
minifigurki
125 g/1 opak.
różne rodzaje 
(7,99 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

FAVORINA
Lizaki cukrowe
144 g/1 opak.
różne rodzaje 
(5,55 zł/100 g)

SUPERCENA

7,99
FAVORINA
Czekolada z drażami
100 g/1 opak.

SUPERCENA

3,99

FAVORINA
Mikołaj z czekolady
60 g/1 opak.
(4,98 zł/100 g)

SUPERCENA

2,99
FAVORINA
Mikołaj z czekolady 
mlecznej
150 g/1 opak.
(5,99 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99
FAVORINA
Mikołaj z czekolady 
z drażami czekoladowymi
155 g/1 opak.
(6,45 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

OD CZWARTKU, 
21.11
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Figurka  
Mikołaja 
60 g/1 opak.
(3,32 zł/100 g)

SUPERCENA

1,99

Mikołaj 
z czekolady
150 g/1 opak.
(6,66 zł/100 g)

SUPERCENA

9,99

Świąteczny kubek  
metalowy z krówkami
85 g/1 opak.
(21,16 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

Maskotka 
świąteczna 
z cukierkami
90 g/1 opak.
(22,21 zł/100 g)

SUPERCENA

19,99

Maskotka  
świąteczna duża 
z cukierkami
90 g/1 opak.
(25,54 zł/100 g)

SUPERCENA

22,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ

OD CZWARTKU, 
21.11
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Lampion z krówkami
90 g/1 opak.
(19,99 zł/100 g)

SUPERCENA

17,99

Skarbonka  
w kształcie misia  
z cukierkami
70 g/1 opak.
(22,84 zł/100 g)

SUPERCENA

15,99
Słodycze z nausznikami
90 g/1 opak.
(18,88 zł/100 g)

SUPERCENA

16,99

Figurka  
czekoladowa 
80 g/1 opak.
różne rodzaje  
(11,24 zł/100 g)

NOWOŚĆ

8,99

FAVORINA
Mikołaje z czekolady  
mlecznej
125 g/1 opak.
(7,19 zł/100 g)

SUPERCENA

8,99

SŁODYCZE SŁODYCZE

SZUKAJ
W STREFIE 

ŚWIĄTECZNEJ

WYKORZYSTAJ  
DO DEKORACJI

Z NIESPODZIANKĄ

OD CZWARTKU, 
21.11
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CHUPA CHUPS
Kalendarz 
adwentowy
210,6 g/1 opak.
(18,99 zł/100 g)

SUPERCENA

39,99
Kinder Duża czekoladowa 
figurka Mikołaja
75 g/1 opak.
(18,65 zł/100 g)

SUPERCENA

13,99
BARON
Czekolada
świąteczna
80 g/1 opak.
różne rodzaje
(3,49 zł/100 g)

SUPERCENA

2,79

Ferrero 
Collection 
172 g/1 opak.
(15,11 zł/100 g)

Mix 15 pralin 

25,99
Kinder Zestaw 
z maskotką
133 g/1 opak.
różne rodzaje 
(28,56 zł/100 g)

SUPERCENA 

37,99

SŁODYCZE

SZUKAJ NA 
STANDZIE

OD CZWARTKU, 
21.11
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DIVINE
Żurawina, orzechy lub 
skórka pomarańczowa 
w czekoladzie deserowej
50 g/1 opak.
(9,98 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

4,99

Chałwa 
z pistacjami
320 g/1 opak.
(46,84 zł/1 kg)

SUPERCENA

14,99

Terry’s 
Chocolate Orange
157 g/1 opak.
(7,64 zł/100 g)

SUPERCENA

11,99

MILKA 
Krem 
do smarowania
340 g/1 opak.
(38,21 zł/1 kg)

SUPERCENA

12,99

ROSHEN
Wafelki z kremem
216 g/1 opak.
kakaowe lub mleczne 
(2,08 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
LINDT
Praliny Lindor
200 g/1 opak.
różne rodzaje  
(15,00 zł/100 g)

200 g

29,99
Ferrero 
Collection 
172 g/1 opak.
(15,11 zł/100 g)

SŁODYCZESŁODYCZE OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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SPRAWDŹ SZEROKĄ
OFERTĘ ZABAWEK

SZUKAJ W SKLEPACH I NA WWW.LIDL.PL!

https://www.lidl.pl/l/pl/gazetki/katalog-zabawki-katalog-od-02-11/view/flyer/page/1?utm_source=lidl&utm_medium=leaflet&utm_campaign=qrcode_katalog_zabawki&mktc=leaflet


Osłonka 
ceramiczna maxi
1 szt.
czerwona, złota lub biała

wys. ok. 17,5 cm

22,99
Osłonka 
ceramiczna 
ze strukturą
1 szt.
czerwona, biała lub czarna

wys. ok. 12 cm

11,99

Gwiazda 
betlejemska maxi
1 szt.
czerwona

wys. ok. 42 cm

24,99

Kalanchoe
1 szt.
czerwone

wys. ok. 25 cm

8,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

14,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Gwiazda 
betlejemska
1 szt.
czerwona 
wys. ok. 32 cm 
Cena poza promocją:
14,99 zł/1 szt.

3 + 1 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Gwiazda 
betlejemska 
mini
1 szt.
czerwona 
wys. ok. 12 cm 
Cena poza promocją:
5,99 zł/1 szt.

Nadaje się
do domu

Podlewać
umiarkowanie

Roślina
kwitnąca

Średnica 
doniczkiPółcień

17 cm

19 cm14 cm

12 cm

6 cm

12 cm

GWIAZDY
BETLEJEMSKIE

OD CZWARTKU, 
21.11
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LOYD
Herbatka grzaniec
10 torebek/1 opak.
malinowy, śliwkowy, 
zbójnicki lub kozacki 
(0,35 zł/1 torebka)

SUPERCENA

3,49

SEGAFREDO
Caffè Crema Dolce 
lub Gustoso, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

44,99
COSTA COFFEE
Caffè Crema Velvet, 
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.

Aż 1 kg

49,99
JACOBS
Barista Editions,
kawa ziarnista
1 kg/1 opak.
Crema Italiano lub Espresso Italiano

SUPERCENA 

59,99

SĄDECKI BARTNIK
Pyłek pszczeli
190 g/1 opak.
(7,89 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

14,99
HERBAPOL
Herbatka 
Herbaciany Ogród
20 torebek/1 opak.
imbir z pomarańczą i pigwą 
lub zimowy sekret 
(0,30 zł/1 torebka)

SUPERCENA 

5,99

KAWY I HERBATKI

NATURALNY 
PYŁEK 

Z KWIATÓW

OD CZWARTKU, 
21.11

34 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24



FITKING DELICIOUS
Sos do deserów
500 g/1 opak.
truskawka, słony karmel  
lub wiśnia 
(31,98 zł/1 kg)

SUPERCENA

15,99

ALLNUTRITION
Frulove,
owoce w żelu
350 g/1 opak.
truskawka, wiśnia lub mango-marakuja
(42,83 zł/1 kg)

350 g

14,99

MARIBEL
Krem proteinowy
180 g/1 opak.
kokos-migdał lub orzeszki ziemne 
(6,66 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

11,99

ALLNUTRITION
Kreatyna 
Muscle Max
250 g/1 opak.
różne rodzaje  
(12,00 zł/100 g)

250 g 

29,99

GELATELLI
Lody proteinowe w kubku
500 ml/1 opak.
salted caramel, creamy chocolate lub peanut butter 
(20,58 zł/1 L) 
Cena przed obniżką/cena poza promocją: 
13,99 zł/1 opak. (27,98 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

26% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

10,29*
13,99

KAWY I HERBATKI FIT

BEZ DODATKU 
CUKRU

BEZ DODATKU 
CUKRU

PONAD  
20% BIAŁKA

SZUKAJ
W OZNACZONEJ

STREFIE

OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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LAY’S
Chipsy
200 g/1 opak.
różne rodzaje
(4,75 zł/100 g)

SUPERCENA

9,49
Pepsi Zero, 
Mirinda lub 7UP
Dwusztuk, 2 x 2,5 L 
(3,50 zł/1 L)

Aż 2 x 2,5 L

17,48

DWUSZTUK

2 x 8,74 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

ZERO 
CUKRU

OD CZWARTKU, 
21.11
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Pepsi
4 x 330 ml/1 opak.
(8,61 zł/1 L)

4 x 330 ml

11,37

OKF FARMER’S
Napój 
aloesowy 
z kawałkami 
aloesu
1,5 L/1 but.
original lub blueberry 
(7,99 zł/1 L)

SUPERCENA

11,99

FREEWAY
Oranżada 
czerwona
2 L/1 but.
(1,50 zł/1 L)

SUPERCENA

2,99
Coca-Cola
Czterosztuk, 4 x 1 L 
(4,49 zł/1 L)

SUPERCENA

17,96

CZTEROSZTUK

4 x 4,49 ZŁ
ZA 1 BUTELKĘ

DAWTONA
Sok 100% pomidorowy
300 ml/1 but.
pomidor z ziołami, pomidor  
z ogórkiem lub wielowarzywny 
(5,30 zł/1 L)

SUPERCENA

1,59
MONSTER
Napój energetyczny
500 ml/1 pusz.
ultra fiesta mango, ultra gold 
lub ultra violet  
(9,98 zł/1 L) 
Produkt jest przeznaczony 
dla osób pełnoletnich.

SUPERCENA

4,99

OSHEE
Napój 
izotoniczny
750 ml/1 but.
orange, multifruit lub grejpfrut 
(3,45 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,49 zł/1 but. (4,65 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 3 but. 
lub wielokrotności 3 but.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,59*
3,49

OSHEE
Napój 
izotoniczny 
ZERO
750 ml/1 but.
multifruit, lemon lub pure 
(3,79 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,79 zł/1 but. (5,05 zł/1 L) 
* cena za 1 but. przy zakupie 3 but. 
lub wielokrotności 3 but.

25% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,84*
3,79

ZERO 
CUKRU

NAPOJE

ZERO 
CUKRU

OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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2 + 1 G
R

A
TI

S

3,19
CENA POZA PROMOCJĄ

KONG STRONG COLOSSUS
Napój energetyczny
500 ml/1 pusz.
zero cukru, classic lub tropical
Cena poza promocją:
3,19 zł/1 pusz. (6,38 zł/1 L)
Produkt jest przeznaczony dla osób 
pełnoletnich.

MIKSUJ
DOWOLNIE

ZERO 
CUKRU

OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO SOBOTY, 23.11

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.

R 47/24

OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11



POZNAJ 
MOC KOLAGENU!

SOLEVITA
Collagen Shot*
150 ml/1 pusz. 
(1,66 zł/100 ml)

150 ml

2,49SZUKAJ  
NA REGALE 

FIT

* 
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OD PONIEDZIAŁKU, 18.11 
DO ŚRODY, 20.11
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LARO
Orzeszki ziemne 
prażone w karmelu
900 g/1 opak.
(14,43 zł/1 kg)

Aż 900 g

12,99
SNACK DAY
Chrupki ketchupowe
125 g/1 opak.
(2,79 zł/100 g)

125 g

3,49

LORENZ
Orzeszki 
Nic Nac’s, XXL
250 g/1 opak.
(4,40 zł/100 g)

SUPERCENA  

10,99
TYGRYSKI
Chrupki 
kukurydziane, XXL
150 g/1 opak.
różne rodzaje 
(2,99 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49

STAR
Chrupki 
Maczugi
80 g/1 opak.
różne rodzaje
(5,61 zł/100 g)

SUPERCENA

4,49
LAJKONIK
Chrupiący mix
180 g/1 opak.
(3,33 zł/100 g)

SUPERCENA

5,99

PRZEKĄSKI

TYLKO
W LIDLU 

OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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Cieszyn Pilsner
500 ml/1 but.
(8,98 zł/1 L)

SUPERCENA

4,49
Grodziskie  
White IPA 
lub APA
500 ml/1 but.
(10,98 zł/1 L)

SUPERCENA

5,49

4 + 2 G
R

A
TI

S

4,59
CENA POZA PROMOCJĄ

Heineken
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
4,59 zł/1 pusz. (9,18 zł/1 L)

4 + 2 G
R

A
TI

S

3,99
CENA POZA PROMOCJĄ

Okocim Jasne 
Okocimskie
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,99 zł/1 pusz. (7,98 zł/1 L)

8 + 4 G
R

A
TI

S

3,69
CENA POZA PROMOCJĄ

Harnaś
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,69 zł/1 pusz. (7,38 zł/1 L)

5 + 3 G
R

A
TI

S

3,89
CENA POZA PROMOCJĄ

Łomża Jasne
500 ml/1 pusz.
Cena poza promocją:
3,89 zł/1 pusz. (7,78 zł/1 L)

OŚMIOSZTUK

8 x 2,49 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

Warka Jasne
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(4,98 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

37% TANIEJ

19,92
31,92*

Żubr
Ośmiosztuk, 8 x 500 ml
(5,58 zł/1 L) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
31,92 zł/8 szt. (7,98 zł/1 L)

30% TANIEJ

22,32
31,92*

OŚMIOSZTUK

8 x 2,79 ZŁ
ZA 1 PUSZKĘ

PRZEKĄSKI

PIWO
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FRESHONA/VITASIA
Ekstrakt z miąższu  
kokosa
425 ml/1 opak.
classic lub light 
(7,04 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (9,39 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
3,99

OYAKATA
Zupa ramen w kubku
62-66 g/1 opak.
hot & spicy, japanese curry  
lub beef sukiyaki 
(5,63-5,29 zł/100 g)

NOWOŚĆ 

3,49

BELLA ITALIA
Pinsa 
pełnoziarnista
230 g/1 opak.
(3,91 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni  
przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
11,49 zł/1 opak. (5,00 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

8,99*
11,49

COMBINO
Sos pomidorowy 
premium
350 g/1 opak.
calabrese, toscana, romana lub sicilia 
(15,97 zł/1 kg) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
7,49 zł/1 opak. (21,40 zł/1 kg) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak. 
Szczegóły promocji dostępne  
w aplikacji Lidl Plus.

ZESKANUJ APLIKACJĘ

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,59*
7,49

VIFON
Zupa instant premium
60-80 g/1 opak.
koreańska kimchi, wietnamska pho 
lub tajska lau thai 
(4,65-3,49 zł/100 g) 
* najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 
3,29 zł/1 opak. (5,48-4,11 zł/100 g)

TANIEJ
2,79

3,29*

MK
Brzoskwinie 
w plastrach
680 g 
(400 g po odsączeniu)/1 opak.
(22,48 zł/1 kg wg masy netto  
po odsączeniu)

SUPERCENA

8,99

SPIŻARNIA

NOWE  
SMAKI

OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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Z KARTĄ 

DUŻEJ RODZINY

DODATKOWE

OD CEN PROMOCYJNYCH I REGULARNYCH,
NA WYBRANE KATEGORIE

Więcej informacji o akcji znajdziesz na www.lidl.pl/kdr

10%ZNIŻKI

OD LISTOPADA DO STYCZNIA 
EKSTRA RABAT NA WSZYSTKIE 

PRODUKTY ALESTO
ORAZ FRESHONA**

** Listę artykułów oraz szczegóły Akcji znajdziesz w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych
w strefie kas, u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

świeże owoce i warzywa bułki i chleby kiełbasy i parówki

Baby
Food*

* w słoiczkach, kaszki i mleka modyfikowane z wyjątkiem mleka do początkowego żywienia niemowląt

https://www.lidl.pl/c/karta-duzej-rodziny/s10008478


WSZYSTKIE 
PANTSY  

 LUPILU® PREMIUM

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI

Daj pupie  
oddychać!

* w porównaniu z poprzednimi pantsami Lupilu z technologią fast dry 2.0

OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11

42 � Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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HIPP
BIO Deser 
owocowy dla dzieci 
po 9. miesiącu życia
160 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,12 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,29 zł/1 opak. (3,93 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,99*
6,29

HIPP
BIO Danie 
pierwsza łyżeczka
80 g/1 opak.
różne rodzaje 
(3,61 zł/100 g) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,66 zł/1 opak. (4,58 zł/100 g) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 3 opak. 
lub wielokrotności 3 opak.

21% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE TRZECH

2,89*
3,66

3 + 1 G
R

A
TI

S

2,39
CENA POZA PROMOCJĄ

SOLEVITA
Musik owocowy
100 g/1 opak.
różne rodzaje
Cena poza promocją:
2,39 zł/1 opak.

2 + 1 G
R

A
TI

S

11,99
CENA POZA PROMOCJĄ

BOBOVITA
Kaszka zbożowa
mleczna lub
owsianka z ryżem
210 g/1 opak.
różne rodzaje 
Cena poza promocją:
11,99 zł/1 opak. (5,71 zł/100 g)

MIKSUJ
DOWOLNIE

MLEKA NESTLÉ NAN 
OPTIPRO PLUS 

I OPTIPRO
2, 3, 4 LUB 5

70%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Lista artykułów objętych promocją 
dostępna w sklepach stacjonarnych 
w strefie kas, u Asystenta kas 
samoobsługowych, a także  
na www.lidl.pl.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PRODUKTY DLA DZIECI OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11

43Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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CIEN
Przeciwłupieżowy 
szampon do włosów**
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(12,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
6,49 zł/1 opak. (16,23 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

5,19*
6,49

WSZYSTKIE ŻELE 
POD PRYSZNIC

50%
TANIEJ

DRUGI, TAŃSZY 
PRODUKT

Promocja nie dotyczy zestawów 
świątecznych.

MIKSUJ
DOWOLNIE

PANTENE PRO-V
Szampon do włosów
400 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(37,98 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
18,99 zł/1 opak. (47,48 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

15,19*
18,99

PANTENE PRO-V
Odżywka do włosów
275 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(49,42 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
16,99 zł/1 opak. (61,78 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

13,59*
16,99

KOSMETYKI
**
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OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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CIEN
Krem 
przeciwzmarszczkowy 
do twarzy Hialuron 
Technology
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(13,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
9,99 zł/1 opak. (19,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

6,99*
9,99

DENTALUX
Płyn do płukania 
jamy ustnej
500 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(9,10 zł/1 L) 
Najniższa cena z 30 dni przed 
obniżką/cena poza promocją: 
5,69 zł/1 opak. (11,38 zł/1 L) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

4,55*
5,69

1 + 1 G
R

A
TI

S

16,99
CENA POZA PROMOCJĄ

NIVEA
Płyn do demakijażu 
oczu lub żel 
do mycia twarzy
125 ml, 150 ml/1 opak.
Cena poza promocją:
16,99 zł/1 opak.(13,59 zł, 11,33 zł/100 ml)

MIKSUJ
DOWOLNIE

CIEN
Krem do rąk
50 ml/1 opak.
różne rodzaje 
(5,98 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
3,99 zł/1 opak. (7,98 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

25% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

2,99*
3,99

2 + 1 G
R

A
TI

S

5,99
CENA POZA PROMOCJĄ

BIOSILK/BIOELIXIRE
Olejek do włosów
15 ml, 20 ml/1 opak.
Cena poza promocją:
5,99 zł/1 opak.(39,93 zł, 29,95 zł/100 ml)

ELMEX CARIES 
PROTECTION WHITENING
Pasta do zębów
75 ml/1 opak.
(15,85 zł/100 ml) 
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,99 zł/1 opak. (19,99 zł/100 ml) 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.

20% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

11,89*
14,99

ARTYKUŁY DROGERYJNE

NOWOŚĆ
SZUKAJ  

PRZY KASIE

OD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11
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ORGANIQUE
Zestaw kul 
do kąpieli
1 zestaw

SUPERCENA

29,99

PERFECTA
Zestaw 
prezentowy
1 zestaw

SUPERCENA

29,99

CHUPA CHUPS/LOL SURPRISE
Zestaw prezentowy
1 zestaw

SUPERCENA

34,99
L’OREAL MEN
Zestaw prezentowy
1 zestaw

SUPERCENA

54,99
DOVE
Zestaw prezentowy
1 zestaw

SUPERCENA

49,99

BI-ES
Zestaw 
prezentowy
1 zestaw
różne rodzaje

SUPERCENA

34,99

BARONES
Zestaw 
do pielęgnacji
1 zestaw

SUPERCENA

24,99

POMYSŁ NA PREZENT

• 7 MASEK DO TWARZY 
NA TKANINIE

• WODA TOALETOWA 
• ŻEL POD PRYSZNIC

• 2 KULE DO KĄPIELI

• KREM
PRZECIWZMARSZCZKOWY 

• KREM POD OCZY

• ŻEL DO MYCIA CIAŁA 
• SZAMPON

• 2 KULE DO KĄPIELI
• SKARPETKI

• ŻEL POD PRYSZNIC
• KREM DO TWARZY 

• DEO ROLL-ON

• ŻEL POD PRYSZNIC
• BALSAM DO CIAŁA 
• ANTYPERSPIRANT

OD CZWARTKU, 
21.11

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
� lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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*NIVEA Polska za NielsenIQ, rynek Scantrack Drug Polska, Nivea miała najwyższą sprzedaż wartościową w kategorii kosmetyków pielęgnacyjnych (suma kategorii: kosmetyki do pielęgnacji dzieci, kosmetyki do ciała, kosmetyki pielęgnacyjne  do ust, dezodoranty, 
kosmetyki pielęgnacyjne i oczyszczające do twarzy, szampony, kosmetyki do pielęgnacji słonecznej, kosmetyki do golenia, kosmetyki po goleniu, kosmetyki do twarzy dla mężczyzn, żele pod prysznic) w skumulowanym okresie styczeń-grudzień 2023.

NIVEA MEN
Zestaw prezentowy 
Silver Control 
w kosmetyczce
1 zestaw/1 opak.
balsam po goleniu 100 ml, antyperspirant 
w kulce 50 ml, żel pod prysznic 250 ml

SUPERCENA

69,99
NIVEA MEN
Zestaw prezentowy 
Keep It Calm
1 zestaw/1 opak.
krem do twarzy z SPF 15 sensitive 
50 ml, żel do mycia twarzy 100 ml, 
żel pod prysznic 250 ml

SUPERCENA

54,99

HOT WHEELS
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

32,99

PANI WALEWSKA 
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.
różne rodzaje

SUPERCENA

32,99
JOKO 
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

26,99

BIC 
Zestaw prezentowy
1 zestaw/1 opak.

SUPERCENA

32,99

• 6 PĘDZLI  
DO MAKIJAŻU  

TWARZY I OCZU

• WODA 
PERFUMOWANA
• DEZODORANT

• 3 MASZYNKI DO 
GOLENIA FLEX 3

• SKARPETKI MĘSKIE

• ŻEL DO MYCIA CIAŁA
• FARBKA DO KĄPIELI 

• BRELOK AUTO

POMYSŁ NA PREZENT OD CZWARTKU, 
21.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.
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FLORALYS
Ręcznik 
papierowy, XXL
1 rolka/1 opak.
różne rodzaje  
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką/ 
cena poza promocją: 
14,39 zł/1 opak. 
* cena za 1 opak. przy zakupie 2 opak. 
lub wielokrotności 2 opak.
Szczegóły promocji dostępne 
w aplikacji Lidl Plus.

AKTYWUJ KUPON 
I ZESKANUJ APLIKACJĘ

30% TANIEJ 
PRZY ZAKUPIE DWÓCH

9,99*
14,39

SILAN
Płyn do płukania, 
XXL 
2,772 L, 2,86 L/1 opak.
różne rodzaje 
(9,02 zł, 8,74 zł/1 L)

XXL

24,99
PERSIL
Proszek do prania 
kolorów
4,4 kg/1 opak.
(14,54 zł/1 kg)

XXL

63,99

W5
Płyn 
do czyszczenia 
pralek
2 x 250 ml/1 opak.
różne rodzaje  
(21,98 zł/1 L)

SUPERCENA

10,99
W5
Spray do 
czyszczenia 
piekarnika
500 ml/1 opak.
(17,98 zł/1 L)

SUPERCENA

8,99
FORMIL
Chusteczki 
wybielające
40 szt./1 opak.
(0,25 zł/1 szt.)

SUPERCENA

9,99

SZUKAJ NA 
STANDZIE

130126 80

ARTYKUŁY DROGERYJNEOD CZWARTKU, 21.11 
DO SOBOTY, 23.11

� Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
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Szczegóły i warunki
skorzystania z ofert partnerów

znajdziesz w aplikacji Lidl Plus.

Benefity prezentowane w niniejszym materiale informacyjnym nie stanowią własności
Lidla, a są jedynie udostępnione użytkownikom w ramach aplikacji Lidl Plus, korzystanie
z nich odbywa się wyłącznie na warunkach wskazanych przez partnerów.

Odkryj nowe możliwości w swojej aplikacji Lidl Plus
i zgarnij benefity od naszych partnerów.

Ściągnij aplikację Lidl Plus:



Akcja trwa od 2.09.2024 do wyczerpania zapasów, lecz nie dłużej niż do 31.10.2024. Szczegóły oraz informacje
o artykułach wyłączonych z Akcji w regulaminie dostępnym w sklepach stacjonarnych w strefie kas,

u Asystenta kas samoobsługowych, a także na www.lidl.pl.

To dzięki Wam, NASZYM KLIENTOM,
wspólnie przekazaliśmy ponad

które zostaną wymienione na sprzęty dla prawie

TO JUŻ FINAŁ
NASZEJ AKCJI!

TALENCIAKÓW
27 000 000

10 000 SZKÓŁ.

ZA WASZE WSPARCIE!
DZIĘKUJEMY



20%
TANIEJ

* najniższa cena z 30 dni 
przed obniżką

39,99
49,99*

1 szt.

Sweter świąteczny  
damski lub męski

Świąteczny
MUST-HAVE! 

•	 rozmiary damskie: S-L,  
3 wzory

•	 rozmiary męskie: M-XXL**,  
3 wzory

** Nie wszystkie wzory dostępne w każdym rozmiarze.

Loteria trwa od 1.03.2024 r. do 28.02.2025 r. 
Szczegóły i regulamin loterii na: www.lidl.pl/twoja-opinia i na stronie organizatora: www.smolar.pl

DO WYGRANIA:  10 × 100 zł CO TYDZIEŃ, 
1 × 5000 zł NA MIESIĄC NA ZAKUPY W LIDLU

Zachowaj paragon, wejdź na stronę www.lidl.pl/twoja-opinia, 
oceń swój sklep w ankiecie i weź udział w loterii!

OPŁACA SIĘ MIEĆ WŁASNE ZDANIE!

61 880 30 00 Wyrób pochodzi z
lasów zarządzanych
w zrównoważony
sposób i źródeł
kontrolowanych

Certyfikowano przez
PEFC

W sklepach Lidl w Garwolinie przy ul. Trakt Lwowski 158C oraz w Bytomiu przy ul. Strzelców Bytomskich 35A będą 
obowiązywać wyłącznie promocje prezentowane w materiale reklamowym trwające i rozpoczynające się 

w dniach od czwartku, 21 listopada do soboty, 23 listopada.

OD CZWARTKU, 21.11

Artykuły prezentowane w materiale reklamowym znajdują się w sprzedaży w okresie jego obowiązywania albo według dat podanych przy produktach 
lub do wyczerpania zapasów. Ceny artykułów bez dekoracji. Sprzedaż artykułów tylko w ilościach detalicznych. Znaki firmowe i towarowe należą do ich właścicieli.



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download



